
 
 
 

 Euroopan aluekehitysrahasto 
 
Itä-Suomen alueellisen EAKR-toimenpideohjelman  
ensimmäinen yleinen hakukierros vuonna 2007 Pohjois- 
Savossa on päättynyt  

 
Euroopan alueellinen kilpailukyky ja työllisyys -tavoitetta toteutetaan Itä-Suomen alueellisella 
EAKR-toimenpideohjelmalla. Uuden rakennerahastokauden 2007–2013 ensimmäinen 
yleinen hakukierros Pohjois-Savossa päättyi 14.12.2007. 

 
Haku koski Itä-Suomen EAKR-toimenpideohjelman seuraavia toimintalinjoja: 
Toimintalinja 2: Innovaatiotoiminnan ja verkostoitumisen edistäminen sekä 
osaamisrakenteiden vahvistaminen 
Toimintalinja 3: Alueiden saavutettavuuden ja toimintaympäristön parantaminen 

 
Määräaikaan mennessä rahoittajaviranomaisille saapuneiden hakemusten 
kokonaiskustannukset, lukuunottamatta Tekesin EAKR:n hankkeita, toimintalinjoille kaksi ja 
kolme olivat noin 49 milj. euroa. Toimintalinjalle 2 jätettiin eniten hakemuksia. 
 
Rahoittajille jätettyjen hakemusten, lukuunottamatta Tekesin hankkeita, yhteenlaskettu EU:n 
ja valtion tuen osuus oli hieman yli 37 milj. euroa. Pohjois-Savon rahoittajaviranomaisilla on 
myöntövaltuuksia EAKR- ja valtion tuen osalta vuosien 2007 ja 2008 aikana toimintalinjoille 
kaksi ja kolme kokonaisuudessaan noin 37 milj. euroa. Joulukuun haun jälkeen vuonna 2008 
on vielä kolme yleistä hakukierrosta helmikuussa, toukokuussa ja syyskuussa. 
 
Itä-Suomen lääninhallituksen sivistysosastolle saapui määräaikaan mennessä 19 EAKR-
hakemusta. Jätetyistä hakemuksista 14 kohdistui Pohjois-Savoon ja viisi hakemusta oli 
maakuntarajat ylittäviin hankkeisiin. Hankkeille haetut kokonaiskustannukset nousivat 
yhteensä noin 19,9 milj. euroon, josta EU:n ja valtion tuen osuus oli noin 17,8 milj. euroa. 
 
Pohjois-Savon liitolle jätettiin ensimmäisellä tukihakukierroksella 20 hankehakemusta. 
Hakemusten kokonaiskustannukset olivat noin 22,8 milj. euroa, joista EU:n ja valtion tuen osuus 
oli noin 15 milj. euroa. 
 
TE-keskuksen työvoimaosastolle saapui määräaikaan mennessä 3 EAKR-hakemusta. 
Kokonaiskustannuksiltaan tukea hankkeisiin haettiin noin 1,5 milj. euroa, josta EU:n ja valtion 
tuen osuus oli noin 1,1 milj. euroa. TE-keskukselle jätettiin ensimmäisellä tukihakukierroksella 
määräaikaan mennessä myös 7 yrityksen toimintaympäristön kehittämishakemusta. 
Kokonaiskustannuksiltaan EAKR-toimenpideohjelman toimintalinja kahteen kohdistuneet 
yrityksen toimintaympäristön kehittämishakemukset olivat noin 1,7 milj. euroa, joista EU:n ja 
valtion tuen osuus oli noin 1,2 milj. euroa. 

 
Ympäristökeskukselle jätettiin ensimmäisellä tukihakukierroksella 7 hakemusta. 
Ympäristökeskuksen hankkeiden yhteenlasketut kokonaiskustannukset olivat noin 3,5 milj. 
euroa ja näihin toimijat ovat hakeneet EU:n ja valtion tukea noin 2 milj. euroa. 
 
Tekesin rahoitusta EAKR-toimenpideohjelman toimintalinjalla kaksi on haettu yhteensä 50 
hankehakemuksella. Hakemusten EU:n ja kansallisen tuen osuus oli yhteensä noin 21 milj. 
euroa. 

 
 
Lisätietoja: 
Juuso Hieta, EU-koordinaattori 
044 714 2670, juuso.hieta@pohjois-savo.fi 
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